



ВЛАСІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
м.Світловодськ Кіровоградської області

(_____ сесія сьомого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

_____ року

№ _____

**Про внесення змін до селищного
бюджету на 2016 рік**

В зв'язку з необхідністю внесення змін до селищного бюджету на 2016 рік та на підставі статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», Власівська селищна рада

ВИРІШУЄ:

1. Внести зміни до рішення сесії селищної ради від 22 грудня 2015 року № 36 «Про селищний бюджет на 2016 рік», (з відповідними змінами), а саме :

1.1. Провести уточнення видатків загального фонду селищного бюджету на 2016 рік за рахунок перерозподілу коштів по функціональній та економічній класифікаціях видатків, згідно додатку 2.

1.2. Зменшити доходи спеціального фонду бюджету на 38,641 тис.грн., згідно додатку 1.

1.3. Провести уточнення видатків спеціального фонду селищного бюджету на 2016 рік за рахунок перерозподілу коштів по функціональній та економічній класифікаціях видатків, згідно додатку 2.

1.4. Зменшити видатки спеціального фонду бюджету на 49,641 тис.грн., згідно додатку 2.

1.5. Зменшити профіцит загального фонду бюджету на 11,0 тис.грн.

1.6. Зменшити дефіцит спеціального фонду селищного бюджету на 2016 рік в сумі 11,0 тис.грн..

1.7. Внести зміни в додаток № 3 «Перелік об'єктів, видатки на які будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку у 2016 році» до рішення сесії від 22.12.2015 «Про селищний бюджет на 2016 рік», додаток 3.

2. Відповідальний за виконання рішення в.о.начальника планово-економічного відділу Дудник О.Г.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з бюджетно-фінансових питань та соціально-економічного розвитку.

Селищний голова

А.Бабаченко

			Додаток 1		
			до рішення селищної ради від 13.12.2016р № _____		
			"Провнесення змін до селищного бюджету на 2016 рік"		
Доходи бюджету Власівської селищної ради на 2016 рік					
					(грн.)
Код	Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету	Всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Всього	в т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
10000000	Податкові надходження	-36731,00	0,00	-36731,00	0,00
19000000	Інші податки та збори	-36731,00	0,00	-36731,00	0,00
19010000	Екологічний податок	-36731,00	0,00	-36731,00	0,00
19010100	Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами забруднення	15068,00	0,00	15068,00	0,00
19010200	Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти	2026,00	0,00	2026,00	0,00
19010300	Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини	-53825,00	0,00	-53825,00	0,00
50000000	Цільові фонди	-1910,00	0,00	-1910,00	0,00
50110000	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади	-1910,00	0,00	-1910,00	0,00
ВСЬОГО ДОХОДІВ		-38641,00	0,00	-38641,00	0,00
	В.о. начальника планово-економічного відділу			Дудник О.Г.	

Додаток №2

до рішення селищної ради від 13.12.2016р. №__

"Про внесення змін до селищного бюджету на 2016 рік"

РОЗПОДІЛ
видатків селищного бюджету на 2016 рік

(грн.)

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету ¹	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування згідно з типовою відомчою/типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку		з них
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії				оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
01			Апарат місцевої ради (Управління справами Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласні, Київська та Севастопольська міські ради, районні ради і ради міст обласного та республіканського підпорядкування (для АР Крим), селищні, сільські ради, рай	11000,00	11000,00	-66225,00	75425,00	0,00	-49641,00	-49641,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-38641,00
	010000		Державне управління	0,00	0,00	-3500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	010116	0111	Органи місцевого самоврядування	0,00	0,00	-3500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	060000		Правоохоронна діяльність та забезпечення безпеки держави	-1625,00	-1625,00	-2625,00	100,00	0,00	-2000,00	0,00	0,00	0,00	-2000,00	-2000,00	-3625,00
	060702	0320	Місцева пожежна охорона	-1625,00	-1625,00	-2625,00	100,00	0,00	-2000,00	0,00	0,00	0,00	-2000,00	-2000,00	-3625,00
	070000		Освіта	-29700,00	-29700,00	-51000,00	21300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-29700,00
	070101	0910	Дошкільні заклади освіти	-29700,00	-29700,00	-51000,00	21300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-29700,00
	110000		Культура і мистецтво	42325,00	42325,00	-9100,00	54025,00	0,00	2000,00	0,00	0,00	0,00	2000,00	2000,00	44325,00
	110201	0824	Бібліотеки	5565,00	5565,00	0,00	8260,00	0,00	2000,00	0,00	0,00	0,00	2000,00	2000,00	7565,00
	110204	0828	Палаці і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу	36760,00	36760,00	-9100,00	45765,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36760,00
	240000		Цільові фонди	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-49641,00	-49641,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-49641,00
	240602	0512	Утилізація відходів	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-47731,00	-47731,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-47731,00
	240900	0133	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1910,00	-1910,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1910,00
			Всього	11000,00	11000,00	-66225,00	75425,00	0,00	-49641,00	-49641,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-38641,00

В.о. начальника планово-економічного відділу

Дудник О.Г.

Додаток № 3
до рішення селищної ради від 13.12.2016 №
"Про внесення змін до селищного бюджету на 2016 рік"

Перелік об'єктів, видатки на які будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку у 2016 році

						(тис. грн.)
Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Назва об'єктів відповідно до проектно- кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік
010116		Придбання оргтехніки	38,000			38,000
		Капітальний ремонт	20,000			20,000
060702		Придбання спецтранспорту для місцевої пожежної команди	20,000			20,000
100102		Капітальний ремонт житлового фонду	226,040			226,040
100203		Капітальний ремонт мережі вуличного освітлення (вул.Кременчуцька, Жовтнева)	100,000			100,000
		Капітальний ремонт покрівлі приміщення по вул. Східна, 3 та господарської споруди по вул.Труда, 86	126,500			126,500
110204		Придбання вузла обліку та регулювання теплової енергії в приміщенні відділу дитячої творчості Будинку культури	17,000			17,000
110201		Поповнення бібліотечного фонду	2,000			2,000
150101		Виготовлення проектно-кошторисної документації та побудова водопроводу по вул. Козацька ,Чумацька, Грушевського,Незалежності, Березова, Першотравневої б.3-57та Труда б.16-32 переулок Робочий	294,400			294,400
150202		Розробка схем та проектних рішень масового застосування (розробка генерального плану)	62,500			62,500
160101		Землеустрій (підготовка та проведення конкурсів, аукціонів по продажу права оренди)	27,513			27,513
180409		Збільшення статутного фонду КП "Власівські мережі" (придбання приладу обліку теплової енергії на котельню)	40,560			40,560
			974,513			974,513

В.о. начальника планово - економічного відділу

Дудник О.Г.